
ZARZĄDZENIE NR 103/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) zarzadza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXIII sesji Rady Gminy w dniu 15 grudnia 
2021 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BDD25E-99AE-4F02-B687-74ADB58B2CAA. Przyjęty Strona 1



 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXIII sesji Rady Gminy w dniu 15 grudnia 2021 r. 

 
Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XXIII/187/21 zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 
Gminy Nowinka na lata 
2021 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2021 

obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w WPF 
przy realizacji budżetu  
w 2021 r. w kolejnych 
latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 XXIII/188/21 zmian w budżecie gminy na 
2021 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  
i przychodów Gminy na 2021 
r. 

realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3 XXIII/189/21 uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej 
Gminy Nowinka na lata 
2022 - 2033 

uchwalenie WPF Gminy 
Nowinka na lata 2022-2033 

obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w 
WPF przy realizacji 
budżetu w 2021 r. w 
kolejnych latach 

2022 Skarbnik Gminy   
 

Wójt Gminy 

4 XXIII/190/21 uchwalenia budżetu gminy 
Nowinka na rok 2022 

uchwalenie budżetu gminy 
Nowinka na 2022 rok 

realizacja budżetu 
zgodnie z przyjętymi 
założeniami 

2022 Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

5 XXIII/191/21 pokrycia części kosztów 
zagospodarowania 
odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych 
nie pochodzących 
z pobranej opłaty za 
zagospodarowanie 
odpadami komunalnymi 
w 2021 roku 

przyjęcie regulaminu wyboru 
grantobiorców i realizacji 
projektu grantowego 

realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

6 XXIII/192/21 wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy  

zgoda na wydzierżawienie 
nieruchomości gruntowych 
oznaczonych w ewidencji 

realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy i 
Pracownik 

merytoryczny 

Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 103/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BDD25E-99AE-4F02-B687-74ADB58B2CAA. Przyjęty Strona 1



z dotychczasowym 
dzierżawcą, której 
przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość, na czas 
oznaczony do 3 lat 

gruntów jako działki: nr 73/3, 
80/5, 80/9, 80/10, 80/11, 
80/12, 80/18, 80/20, 80/22, 
80/26, obręb Nowinka, o 
łącznej powierzchni 4,9004 ha, 
z przeznaczeniem na cele rolne 

7 XXIII/193/21 zmieniająca uchwałę Nr 
X/76/19 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 19 grudnia  
2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

wprowadzenie zmian w 
uchwale Nr X/76/19 Rady 
Gminy Nowinka z dnia 19 
grudnia 2019 r. w § 3  

realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

1 stycznia 
 2022 r.  

Sekretarz Gminy i 
Pracownik 

merytoryczny 

Wójt Gminy 

8 XXIII/194/21 zmieniająca uchwałę Nr 
IX/61/19 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 13 listopada 
2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy 
Nowinka 

wprowadzenie zmian w 
uchwale Nr IX/61/19 Rady 
Gminy Nowinka z dnia 13 
listopada 2019 r. w § 11 

realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

1 stycznia  
2022 r. 

Sekretarz Gminy i 
Pracownik 

merytoryczny 

Wójt Gminy 

9 XXIII/195/21 Gminnego Programu 
Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy 
Nowinka na 2021 r. 

określenie zadań w zakresie 
przeciwdziałania narkomani na 
terenie gminy 

wdrażanie zadań ujetych 
w programie 

2022 Wójt Gminy Wójt Gminy 

10 XXIII/196/21 Gminnego Programu 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych dla Gminy 
Nowinka na 2021 r. 

określenie zadań w zakresie 
pomocy terapeutycznej, 
rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych, prowadzenia 
profilaktyki wśród dzieci i 

wdrażanie zadań ujetych 
w programie 

2022 Wójt Gminy  Wójt Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BDD25E-99AE-4F02-B687-74ADB58B2CAA. Przyjęty Strona 2



młodzieży służących 
rozwiązaniu problemów 
alkoholowych 

11 XXIII/197/21 zmiany uchwały nr 
XII/106/16 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 29 września 
2016 r. w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek 
organizacyjnych 
zaliczonych do sektora 
finansów publicznych, dla 
których organem 
prowadzącym jest Gmina 
Nowinka 

wprowadzenie zmian w 
uchwale Nr XII/106/16 Rady 
Gminy Nowinka z dnia 29 
września 2016 r.  w § 3 

realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Sekretarz Gminy i 
Dyrektor Szkoły 
Podstawowej w 

Nowince 

Wójt Gminy 

12 XXIII/198/21 ustalenia wynagrodzenia 
Wójta 

ustalenie miesięcznego 
wynagrodzenia Wójta  

realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

zmiana od 1 
sierpnia 2021 r.  

Przewodnicząca 
Rady Gminy i 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8BDD25E-99AE-4F02-B687-74ADB58B2CAA. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



